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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE ELBASAN

Nr. 3899 Regj. Elbasan, m& 11/11/2021

URDHER
“PER BLLOKIMIN E AKSIONEVE/KUOTAVE”

Drejtuar : Qéndrés Kombétare t& Biznesit.
Adresa : Blv’’Zhan D’Ark”’,ish shtépia e ushtarakéve ,Tirané.

Pér dijeni : Subjektit “United Quarries” sh.p.k NUIS J62904210Q

Prané Zyrés Pérmbarimore Elbasan, me kérkesé t€ palés kreditore &shté regjistruar pér
ekzekutim ¢éshtja pérmbarimore me numér 3899regj, dt.08.09.2020 dhe me palé:

Kreditor — Autorieti Kombetar per Sigurine dhe Emergjencat ne Miniera Trang
Debitor— Subjektit “United Quarries™ sh p k
Objekti — Gjobé administrative

KONSTATOVA:
Se, prané Zyrés Pérmbarimore Elbasan &shté regjistruar pér ekzekutim kérkesa e palés
kreditore pér ekzekutimin e vendimit civil nr.31134, daté dt.30.12.2019, t& Gjykatés Adm
Shkalles se Pare Tirané : debitori, Subjektit “United Quarries” sh.p.k NUIS J62904210Q
detyrohet t& paguajé gjoben administrative dhe. pagesen e tarifes se venies ne ekzekutim
+ tvsh, né masén 318 000 leké.

Pér kéte arsye :
Né bazé t&é neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROIJ:
| .Bllokimin e ligenses, aksioneve té debitorit United Quarries” sh.p.k NUIS J62904210Q
detyrohet si person juridik, ne fushen e veprimtarise perdorimit, te  lendeve
plasese,prodhim dhe perpunim guri gelgeror,tregtimin me shumice dhe pakice te
gurit,importim te lendeve plasese, me NIPT J62904210Q
2. Licensa,kuotat do t& gendrojné té sekuestruara deri né njé urdher t€ dyte nga ana joné
dhe debitori mbas regjistrimit“t¢ kétij urdhéri nuk mund t€ kryejé asnjé veprim pér
tjetérsimin e tyre prané Q.K.B-sé.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit
ligjor.
4. Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdhéri do t&€ merren te gjitha masat
e parashikuara ne neni 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe n& rast se ka vend do t&
kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t& Kodit Penal.

Adresa: Lagja Kongresi Elbasanit™ Ish Ipoteka” Elbasan Tel:054257134



5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t€ cilat kan& t& drejtén e ankimit né gjykatén
brénda 5(pese) ditéve nga marja dijeni.
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